IN diebus illis: Locus est Mosis ad populum, dicens: Quando compleris decimam cunctarum frugum tuarum, loqueris in conspectu Domini Dei tui: Abstuli quod sanctificatum est de domo mea, et dedi illud levitate, et advenae, et pupillo, ac viduae, sicut jussisti mihi: non præterivi mandata tua, nec sum oblitus impérii tui. Obediui voci Domini Dei mei, et feci omnia sicut præcepisti mihi. Résponce de sanctuario tuo, et de excelsa cælorum habitaculo, et benedic populo tuo Israël, et terræ, quam dedisti nobis, sicut jurasti pátribus nostris, terræ lacte et melle mananti. Hodie Dominus Deus tuus præcepit tibi, ut falias mandata haec atque judicia: et custodias, et impleas ex toto corde tuo, et ex tota anima tua. Dominum

elegisti hodie, ut sit tibi Deus, et ambi-  
bules in viis ejus, et custodias  
ceremonias illius, et mandata atque  
judicia, et obediens ejus imperio. Et  
Dominus elegit te hodie, ut sis ei  
populus peculiaris, sicut locutus est  
tibi, et custodias omnia praecpta  
illius: et faciat te excelsiorum cunctis  
gentibus quas creavit in laudem, et  
nomen, et gloriam suam: ut sis popu-  
lus sanctus Domine Dei tui, sicut  
locutus est.

*Psalm 78:9,10*

PROPIUS esto, Domine, peccatis  
nostris: ne quando dicant gentes: Ubi  
est Deus eorum? Adjuva nos, Deus  
salutaris noster: et propter honorem  
nominis tui, Domine libera nos.

*For the shorter form of the Mass, omit the further four collects, graduals and  
lessons up to the Collect Deus, qui tribus exclusive.*

Oremus.  
Flectamus genua.  
Levate.

PROTECTOR noster aspice, Deus: ut,  
qui malorum nostrorum pondere  
premimur, percepta misericordia,  
libera tibi mente famulemur. Per  
Dominum.

*Deuteronomy 11:22-25*

In diebus illis: Dixit Moyses filiis  
Israël: Si custodiatis mandata, quae  
ego præcipio vobis, et feceritis ea, ut  
diligatis Dominum Deum vestrum, et  
ambuletis in omnibus viis ejus, adhaerentes ei, dispertet Dominus om-

heaven, and bless Thy people Israel, and  
the land which Thou hast given us, as  
Thou didst swear to our fathers, a land  
flowing with milk and honey. This day the  
Lord thy God hath commanded Thee to  
do these commandments and judgments:  
and to keep and fulfil them with all thy  
heart, and with all thy soul. Thou hast cho-  
sen the Lord this day to be thy God, and  
to walk in His ways and keep his ceremon-  
ies, and precepts, and judgments, and  
obey His command. And the Lord hath  
chosen Thee this day, to be His particular  
people, as he hath spoken to Thee, and to  
keep all his commandments: and to make  
Thee higher than all nations which He  
hath created, to His own praise, and name,  
and glory: that thou mayst be a holy people  
of the Lord thy God, as He hath spoken.

GRADUAL

Forgive us our sins, O Lord lest the Gen-  
tiles should say: Where is their God? Help  
us, O God, our Saviour: and for the hon-  
our of Thy name: O Lord, deliver us.

COLLECT

*Let us pray.*

Let us kneel.

Arise.

O God, our Protector, look down upon  
us: that we who are oppressed by the  
weight of our evils, may, through Thy  
mercy, serve Thee with a free mind.  
Through our Lord.

SECOND LESSON

In those days Moses said to the children of  
Israel: If you keep the commandments  
which I command you, and do them, to  
love the Lord your God, and walk in all  
His ways, cleaving unto Him, the Lord will

*Psalm 116:1,2* TRACT

LAUDATE Dominum, omnes gentes:  
laudate eum omnes populi. Quoniam  
confirmata est super nos misericordia  
ejus: et veritas Domini manet in æter-  
num.

*Matthew 17:1-9*

GOSPEL

IN illo tempore: Assumpsit Jesus  
Petrum, et Jacobum, et Joannem  
fratrem ejus, et duxit illos in mon-  
tem excelsum seorsum: et trans-  
figuratus est ante eos. Et resplenduit  
facies ejus sicut sol: vestimenta autem  
ejus facta sunt alba sicut nix. Et  
ecce apparuerunt illis Móyses et Elías  
cum eo loquentes. Respondens  
autem Petrus, dixit ad Jesum: Domine,  
bonum est nos hic esse: si vis,  
faciamus hic tria tabernacula, tibi uno-  
num, Móysi unum, et Eliae unum.  
Adhuc eo loquente, ecce nubes lú-  
cida obumbravérunt eos. Et ecce vox de  
nube, dicens: Hic est Filius meus  
dilectus, in quo mihi bene complá-  
cui: ipsum audite. Et audiéntes dis-  
cípuli, cecidérunt in fáciem suam, et  
timuérunt valde. Et accéssit Jesus, et  
tétigit eos, dixítque eis: Surgite, et  
nolite timere. Levantes autem oculos  
suos, néminem vidérunt nisi solum  
Jesum. Et descendéntibus illis de  
monte, præcepit eis Jesus, dicens:  
Némini dixeritis visionem, donec Fí-  
lius hominis a mórtuis résurgat.

*Psalm 87:2,3*

DÓMINE, Deus salutis meæ, in die  
clamávi, et nocte coram te: intret orá-  
tio mea in conspectu tuo, Domine.

PRÆSENTIBUS sacrificiis, quæsumus,  
Domine, jejúnia nostra sanctifica: ut  
quod, observantia nostra profitetur  
extrínsecus, intérius operetur. Per  
Dominum.

OFFERTORY

O Lord, the God of my salvation, I have  
cried in the day and in the night before  
Thee: let my prayer come in before Thee,  
O Lord.

SECRET

We beseech Thee, O Lord, sanctify our  
fast by these present rites: that what our  
observance shows forth outwardly, it may  
effect inwardly. Through our Lord.

7. Benedictus es qui ambulas super pennas ventorum, et super undas maris. Et laudabilis, et gloriosus in sæcula.
8. Benedic te omnes Angeli, et Sancti tui. Et laudant te, et glorificant in sæcula.
9. Benedic te cœli, terra, mare, et omnia quæ in eis sunt. Et laudant te, et glorificant in sæcula.
10. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Et laudabili, et glorioso in sæcula.
11. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Et laudabili, et glorioso in sæcula.
12. Benedictus es, Domine, Deus patrum nostrorum. Et laudabilis, et gloriósus in sæcula.